
PEPAPROV V MUSI BANYUASIN 

Cabang Olahraga Atletik 

       

NO. LOMBA :  LEMPAR CAKRAM  BABAK  : FINAL 

NO. EVENT :  F36-37 PUTRA  SERI   : 

TANGGAL   : Sabtu , 1 November 2025  
  

NO BIB NAMA DAERAH KLAS PRESTASI KET 

1 055 SUWONDO PRABUMULIH T/F37  9,90 3 

2 
093 PERDIANSYAH BANYUASIN T/F36  11,05 2 

3 143 RIVANO PRASETYA MUARA ENIM T/F37  11,54 1 

4            

 

 

NO. LOMBA :  100 METER    BABAK  : FINAL 

NO. EVENT :  T+54 PUTRA  SERI   : 

TANGGAL   : Sabtu , 1 November 2025  
  

NO BIB NAMA DAERAH KLAS PRESTASI KET 

1 007 M.Difa'Rizqullah OKU Timur T/F+54  14,96 7 

2 
049 RAFAEL ANDIKA PUTRA PRABUMULIH T/F+54  12,28 1 

3 113 OKTA RAMADHANI OGAN ILIR T/F+54  13,42 5 

4 
196 

Steven Aprian 

Geraldo Sirait Palembang T/F+54 13,37 4 

5 241 Rizki Satria Putra MUSI BANYUASIN T/F+54  12,74 2 

6 244 Ardi Dinata MUSI BANYUASIN T/F+54  12,95 3 

7 271 Marvel Pratama Lahat T/F+54  15,50 6 

 

NO. LOMBA :  100 METER  

BABAK  

: FINAL 

NO. EVENT :  T+54 PUTRI  SERI   : 

TANGGAL   : Sabtu , 1 November 2025  
  

NO BIB NAMA DAERAH KLAS PRESTASI KET 

1 004 Alfi Rizky Rahmawati OKU Timur T/F+54 19,76 6 

2 
066 ALZOYLA PALI T/F+54 15,42 1 

3 117 DHANIA PUTRI AZYA OGAN ILIR T/F+54  16,57 2 

4 195 Tri Oktarina Palembang T/F+54 19,41 5 

5 291 Julita Efriani 
Lahat T/F+54 16,67 3 

6 292 
Aurel Zabrina 

Azizila Lahat T/F+54 16,88 4 

 

NO. LOMBA : LEMPAR LEMBING   BABAK  : FINAL 

NO. EVENT : F36-37 PUTRA   SERI   : 

TANGGAL   : Sabtu , 1 November 2025  
  

NO BIB NAMA DAERAH KLAS PRESTASI KET 

1 055 SUWONDO PRABUMULIH T/F37  16,47 1 

2 
093 PERDIANSYAH BANYUASIN T/F35  12,50 3 

3 143 RIVANO PRASETYA MUARA ENIM T/37  13,94 2 



 

NO. LOMBA : LEMPAR LEMBING   BABAK  : FINAL 

NO. EVENT : F+54   SERI   : 

TANGGAL   : Sabtu , 1 November 2025  
  

NO BIB NAMA DAERAH KLAS PRESTASI KET 

1 046 M. ARIF SAPUTRA PRABUMULIH T/F+54 36,90 1 

2 
113 OKTA RAMADHANI OGAN ILIR T/F+54 27,10 2 

3 291 
Julita Efriani 

Lahat T/F+54  - - 

4        

5        

6        

 

NO. LOMBA : 200 METER   BABAK  : FINAL 

NO. EVENT : T11 PUTRA   SERI   : 

TANGGAL   : Sabtu , 1 November 2025  
  

NO BIB NAMA DAERAH KLAS PRESTASI KET 

1 124 MUHAIMN OGAN ILIR T/F11  39,53 2 

2 
158 KENZI ABYAZ ALHADIYAN MUARA ENIM T/F11  33,8 1 

3        

4        

5        

6        

 

NO. LOMBA : 200 METER   BABAK  : FINAL 

NO. EVENT : T+54 PUTRA   SERI   : 

TANGGAL   : Sabtu , 1 November 2025  
  

NO BIB NAMA DAERAH KLAS PRESTASI KET 

1 003 Ilham Sampurna OKU Timur T/F+54  31,72 8 

2 
050 RELJI ARIANTO PRABUMULIH T/F+54  29,17 6 

3 075 PUTRA ANUGRA PRATAMA PALI T/F+54  29,18 7 

4 
196 

Steven Aprian 

Geraldo Sirait Palembang T/F+54  28,18 5 

5 241 Rizki Satria Putra MUSI BANYUASIN T/F+54  25,80 3 

6 244 Ardi Dinata MUSI BANYUASIN T/F+54  26,79 4 

7 048 Rangga Prabumulih T/F+54 24,05 2 

8 130 Ariel pina Muara Enim T/F+54 23,81 1 



 

NO. LOMBA : 200 METER   BABAK  : FINAL 

NO. EVENT : T+54 PUTRI   SERI   : 

TANGGAL   : Sabtu , 1 November 2025  
  

NO BIB NAMA DAERAH KLAS PRESTASI KET 

1 066 ALZOYLA PALI T/F+54  33,58 2 

2 
195 Tri Oktarina Palembang T/F+54  42,77 6 

3 291 
Julita Efriani 

Lahat T/F+54  34,90 4 

4 
292 

Aurel Zabrina 

Azizila Lahat T/F+54  35,91 5 

5 117 Dhania Putri az Ogan ilir  T/F+54  34,43 3 

6 067 Reza Aulia Pali  T/F+54  33,09 1 

7       

 

NO. LOMBA : LOMPAT JAUH   BABAK  : FINAL 

NO. EVENT : T+54 PUTRA   SERI   : 

TANGGAL   : Sabtu , 1 November 2025  
  

NO BIB NAMA DAERAH KLAS PRESTASI KET 

1 003 Ilham Sampurna OKU Timur T/F+54  4,30 2 

2 
004 Alfi Rizky Rahmawati OKU Timur T/F+54  - - 

3 007 M.Difa'Rizqullah OKU Timur T/F+54  4,12 3 

4 049 RAFAEL ANDIKA PUTRA PRABUMULIH T/F+54  5,20 1 

5 195 Tri Oktarina Palembang T/F+54  - - 

6        

7       

 

NO. LOMBA : 400 METER   BABAK  : FINAL 

NO. EVENT : T+54 PUTRA   SERI   : 

TANGGAL   : Sabtu , 1 November 2025  
  

NO BIB NAMA DAERAH KLAS PRESTASI KET 

1 048 RANGGA VERDIAN PRABUMULIH T/F54  57,57 1 

2 
050 RELJI ARIANTO PRABUMULIH T/F+54  74,58 4 

3 075 PUTRA ANUGRA PRATAMA PALI T/F+54  76,82 5 

4 130 ARIEL FINNAZA MUARA ENIM T/F+54  62,21 2 

5 291 Rizki satria p muba T/F+54  64,45 3 

6        

7       

 

  Musi Banyuasin, 01 November 2025 
Technical Delegate (TD) 
 
 
 
Apita Mareli, S.Pd 

 


